

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal Baiano - Campus Itapetinga

Pregão Eletrônico Nº 00003/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**15.329.152/0001-00 - ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>ZARCÃO</u>	Galão 3,60 L	10	R\$ 83,0800	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000

Marca: SOLVENLUX

Fabricante: SOLVENLUX

Modelo / Versão: SOLVENLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Zarcão, peso específico: 1,30 a 1,35g, ml, tempo secagem: 24h, método aplicação: rolo, pincel e revólver, tipo secagem: ar, prazo validade: 3 anos, cor: cinza, Lt 3,6

10	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 129,2000	R\$ 128,0000	R\$ 1.280,0000
----	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Modelo / Versão: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível 2,5mm vermelho, tensão isolamento: 450, 750v, tipo: unipolar, cor da cobertura: vermelha, material do condutor: cobre, material cobertura: composto termoplástico antichama, bitola: 2,5mm - Com selo INMETRO. Rolo de 100Mt.

Total do Fornecedor: R\$ 1.690,0000

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>LUMINÁRIA</u>	Unidade	20	R\$ 590,5000	R\$ 350,0000	R\$ 7.000,0000

Marca: CLED

Fabricante: CLED

Modelo / Versão: CLED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Pública LED, tipo: pública, formato: pétala, tipo lâmpada: led, cor: luz branca frio, aplicação: iluminação externa, tensão nominal: bivolt v, grau proteção: ip66, potência nominal lâmpada: 200 w, temperatura de cor: 6500 k, Corpo: Alumino injetado alta pressão.

Total do Fornecedor: R\$ 7.000,0000

18.650.027/0001-95 - BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ARGAMASSA</u>	Saco 20,00 KG	100	R\$ 20,4200	R\$ 20,2000	R\$ 2.020,0000

Marca: MASSAFORTE

Fabricante: MASSAFORTE

Modelo / Versão: MASSAFORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa Tipo AC II - Argamassa, composição: cimento, calcário e aditivos, cor: branca, características adicionais: colante de uso interno, tipo: ac ii; 20kg.

Total do Fornecedor: R\$ 2.020,0000

21.990.802/0002-47 - RODRIGO DE SOUZA MARQUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>CURVA ELETRODUTO</u>	Unidade	50	R\$ 3,2500	R\$ 3,2000	R\$ 160,0000

Marca: Krona

Fabricante: Krona

Modelo / Versão: Krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva eletroduto 3/4, angulação 90º, tipo roscável, tamanho 3/4 pol. com selo do inmetro

22	<u>LUVA ELETRODUTO</u>	Unidade	50	R\$ 2,5900	R\$ 2,5900	R\$ 129,5000
----	------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Krona

Fabricante: Krona

Modelo / Versão: Krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva eletroduto 3/4, bitola: 3,4 pol, cor: preto, com identificação do INMETRO

27	<u>INTERRUPTOR</u>	Unidade	50	R\$ 8,2300	R\$ 4,8500	R\$ 242,5000
----	--------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Radial

Fabricante: Radial

Modelo / Versão: Radial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Simples, tipo: simples, cor: branca, tipo acionamento: tecla simples, posição relativa: embutir, corrente nominal: 10 a, potência nominal: 250 w - Com selo INMETRO

Total do Fornecedor: R\$ 532,0000

24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 10,4500	R\$ 10,4000	R\$ 1.040,0000

Marca: INPOL

Fabricante: INPOL

Modelo / Versão: 39

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto 1, material: pvc anti-chama, cor: preta, tipo fixação: roscado, normas técnicas: abnt nbr 15465, comprimento: 3 m, diâmetro nominal: 1 pol - Com selo INMETRO.

28	<u>CAIXA PASSAGEM</u>	Unidade	50	R\$ 5,2000	R\$ 5,1400	R\$ 257,0000
----	-----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: INPOL

Fabricante: INPOL

Modelo / Versão: 360

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa passagem 4x2, material: pvc rígido anti-chama, tipo: condutele, aplicação: instalações elétricas, quantidade terminais: 6, dimensões: 4 x 2 pol, modelo: padrão, uso: para conexão com eletroduto de 3,4" - Com selo INMETRO..

34	<u>TOMADA</u>	Unidade	50	R\$ 7,5600	R\$ 5,5800	R\$ 279,0000
----	---------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: RADIAL

Fabricante: RADIAL

Modelo / Versão: 1901113

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA, MODELO SIMPLES, Tipofêmea, formato contato 2p + t, cor corpo branca, corrente nominal 10 a, tensão nominal 250 v, características adicionais com espelho 4" X 2", tipo fixação encaixe

Total do Fornecedor: R\$ 1.576,0000

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>BUCHA PARAFUSO</u>	Unidade	200	R\$ 1,2700	R\$ 0,5000	R\$ 100,0000

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso com bucha 8mm - Bucha plástica 8 mm, com parafuso 8 mm, rosca soberba e cabeça tipo philips.

21	<u>ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 12,4100	R\$ 7,1000	R\$ 710,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: MARIMAR

Fabricante: MARIMAR

Modelo / Versão: MARIMAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto 3/4, material: pvc, tipo: rígido, comprimento: 3 m, diâmetro nominal: 3,4 pol

25	<u>LUVA ELETRODUTO</u>	Unidade	50	R\$ 2,6700	R\$ 0,8000	R\$ 40,0000
----	------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MARIMAR

Fabricante: MARIMAR

Modelo / Versão: MARIMAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva eletroduto 1, material: pvc rígido, tipo fixação: roscável, bitola: 1 pol, cor: preta, antichama,NBR6150

33	<u>TOMADA</u>	Unidade	25	R\$ 8,9800	R\$ 6,8000	R\$ 170,0000
----	---------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: MEC TRONIC

Fabricante: MEC TRONIC

Modelo / Versão: MEC TRONIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA Padrão com espelho com 01 entrada (2p + t) 20a/250v, para embutir

Total do Fornecedor: R\$ 1.020,0000

28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>MANTA ASFÁLTICA</u>	Rolo 10,00 M	5	R\$ 158,2500	R\$ 158,2500	R\$ 791,2500

Marca: dryko

Fabricante: dryko

Modelo / Versão: dryko

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, ACABAMENTO LÂMINA DE ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 10CM, ESPESSURA 3 MM, APLICAÇÃO IMPERMEABILIZAÇÃO E REVESTIMENTO

7	<u>TINTA ACRÍLICA</u>	Lata 18,00 L	10	R\$ 188,6200	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000
---	-----------------------	--------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: novalux

Fabricante: novalux

Modelo / Versão: novalux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂ N, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR VERDE, PRAZO VALIDADE 24 MÊS, RENDIMENTO 30 A 45 M2/GL, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/CONCRETO/MADEIRA, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLA, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO

8	<u>TINTA ACRÍLICA</u>	Lata 18,00 L	10	R\$ 187,6300	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000
---	-----------------------	--------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: novalux

Fabricante: novalux

Modelo / Versão: novalux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂ N, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR BRANCA, PRAZO VALIDADE 6 MÊS, RENDIMENTO 30 A 40 M2/GL, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/CONCRETO/MADEIRA

16	<u>CABO ELÉTRICO</u>	Rolo 100,00 M	2	R\$ 329,3800	R\$ 329,0000	R\$ 658,0000
----	----------------------	---------------	---	--------------	--------------	--------------

FLEXÍVEL**Marca:** condunorte**Fabricante:** condunorte**Modelo / Versão:** condunorte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, TIPO UNIPOLAR, COR DA COBERTURA VERDE, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO-PVC, BITOLA 6 MM17 CABO ELÉTRICO Rolo 100,00 M 2 R\$ 329,3800 R\$ 329,0000 R\$ 658,0000**FLEXÍVEL****Marca:** condunorte**Fabricante:** condunorte**Modelo / Versão:** condunorte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, TIPO UNIPOLAR, COR DA COBERTURA VERMELHA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO ANTICHAMA, BITOLA 6 MM18 CABO ELÉTRICO Rolo 100,00 M 2 R\$ 329,3800 R\$ 329,0000 R\$ 658,0000**FLEXÍVEL****Marca:** condunorte**Fabricante:** condunorte**Modelo / Versão:** condunorte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, TIPO UNIPOLAR, COR DA COBERTURA PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO ANTICHAMA, BITOLA 6 MM30 LÂMPADA LED Unidade 50 R\$ 18,8300 R\$ 15,0000 R\$ 750,0000**Marca:** elgin**Fabricante:** elgin**Modelo / Versão:** elgin**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMPADA LED, MODELO LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 18 W, TIPO BASE G13, COR BRANCA, FLUXO LUMINOSO 1.750 LM, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO, FORMATO TUBULAR T8, VIDA MÉDIA 25.000 H31 LUMINÁRIA Unidade 15 R\$ 148,9800 R\$ 50,0000 R\$ 750,0000**Marca:** ent**Fabricante:** ent**Modelo / Versão:** ent**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUMINÁRIA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO/ACRÍLICO, FORMATO QUADRADO, TIPO LÂMPADA LED, COR LUZ BRANCA FRIO, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO INTERNA, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 24 W, COMPONENTES DRIVE INTERNO, INSTALAÇÃO TETO OU PAREDE, FLUXO LUMINOSO 1.840 LM, TEMPERATURADE COR 6.000 K**Total do Fornecedor: R\$ 6.765,2500****30.508.137/0001-12 - BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>COLA</u>	Bisnaga 75,00 G	50	R\$ 10,1100	R\$ 4,9500	R\$ 247,5000

Marca: FIRMEX**Fabricante:** FIRMEX**Modelo / Versão:** FIRMEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA, COMPOSIÇÃO CIANIACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO,BORRACHA,PLÁSTICO,PVC,METAL,ACRÍLICO,NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, TIPO INSTANTÂNEA MARCA FIRMEX19 FITA ISOLANTE Unidade 50 R\$ 10,3000 R\$ 5,8300 R\$ 291,5000**ELÉTRICA****Marca:** THOMPSON**Fabricante:** THOMPSON**Modelo / Versão:** THOMPSON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO FILME DE PVC, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, LARGURA NOMINAL 12 MM, ESPESSURA NOMINAL 0,18 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 20 M MARCA THOMPSON**Total do Fornecedor: R\$ 539,0000****32.936.252/0001-13 - J C FARIAS PEREIRA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CIMENTO PORTLAND</u>	Saco 50,00 KG	50	R\$ 37,8900	R\$ 37,8900	R\$ 1.894,5000

Marca: Quartzolar**Fabricante:** Quartzolar**Modelo / Versão:** Quartzolar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cimento Portland - Cimento Portland, Material CLINKER, TIPO CP II 50kg.**Total do Fornecedor: R\$ 1.894,5000****40.705.552/0001-10 - PE COMERCIAL ELETRO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>REFLETOR</u>	Unidade	25	R\$ 224,6300	R\$ 215,0000	R\$ 5.375,0000

Marca: KITLED**Fabricante:** KITLED**Modelo / Versão:** ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO INJETADO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, TIPO LÂMPADA LED, POTÊNCIA LÂMPADA 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GRAU PROTEÇÃO IP66 (TABELA INGRESS PROTECTION), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE DIRECIONÁVEL, FLUXO LUMINOSO 15.000 LM, TEMPERATURA DE COR 6.500 K**Total do Fornecedor: R\$ 5.375,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 28.411,7500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar